

세출예산사업명세서

2024년도 추경 1 회 일반회계 도시관리과

부서: 도시관리과
 정책: 도로유지관리(교통및물류/도로)
 단위: 깨끗하고 안전한 가로환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
도시관리과	5,119,776	3,151,918	1,967,858
지	1,450,000	0	1,450,000
시	214,750	214,750	0
구	3,455,026	2,937,168	517,858
도로유지관리(교통및물류/도로)	167,503	142,538	24,965
깨끗하고 안전한 가로환경 조성	167,503	142,538	24,965
도로시설물 개.보수	163,757	138,792	24,965
201 일반운영비	36,162	29,022	7,140
01 사무관리비	26,442	19,302	7,140
○공공,자활근로 안전보건용품 구입	7,140	0	7,140
- 피복비	230,000원*14명	3,220	0
- 보안경	30,000원*14명	420	0
- 작업 장갑	50,000원*14명	700	0
- 폭염대비 지급품	100,000원*14명	1,400	0
- 혹한대비 지급품	50,000원*14명	700	0
- 제초도구	50,000원*14명	700	0
401 시설비및부대비	36,445	18,620	17,825
01 시설비	36,445	18,620	17,825
○우암고가 하부 야적장 울타리 설치	13,655	0	13,655
- 가설재울타리 설치	209,000원*65경간	13,585	0
- 조달수수료	70,000원	70	0
○도로정비창고 정문 교체 설치	4,170,000원	4,170	0
도시재생활성화(국토및지역개발/지역및도시)	2,602,498	870,899	1,731,599
지	1,450,000	0	1,450,000
시	214,750	214,750	0
구	937,748	656,149	281,599
도시재생정책	1,980,798	276,699	1,704,099
지	1,450,000	0	1,450,000
구	530,798	276,699	254,099
문현동 일반근린형 도시재생뉴딜사업	1,160,939	131,340	1,029,599
지	1,000,000	0	1,000,000
구	160,939	131,340	29,599
101 인건비	130,699	116,100	14,599
04 기간제근로자등보수	130,699	116,100	14,599
○현장지원센터 인건비(3명)	98,215	94,894	3,321
- 센터장	경정 21,410,640원	21,411	20,758
- 사무국장	경정 43,470,960원	43,471	41,961
- 코디네이터	경정 33,333,000원	33,333	32,175
○4대보험(2명)	8,629	8,329	300
- 국민연금	경정 3,457,000원	3,457	3,337
- 건강보험	경정 2,723,000원	2,723	2,629

부서: 도시관리과
 정책: 도시재생활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생정책

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	구	225,000	0	225,000
01 시설비		675,000	0	675,000
○대동골 가족복합문화공간 조성사업		675,000,000원	0	675,000
	지	450,000	0	450,000
	구	225,000	0	225,000
도시재생사업		621,700	594,200	27,500
	시	214,750	214,750	0
	구	406,950	379,450	27,500
폐공가철거사업		134,000	106,000	28,000
	시	56,000	56,000	0
	구	78,000	50,000	28,000
401 시설비및부대비		134,000	106,000	28,000
	시	56,000	56,000	0
	구	78,000	50,000	28,000
01 시설비		134,000	106,000	28,000
○폐공가철거 지원사업(시비 재투자)		14,000,000원*2동	0	28,000
재생사업 추진		700	1,200	△500
203 업무추진비		500	1,000	△500
03 시책추진업무추진비		500	1,000	△500
○도시재생사업 업무추진비		경정 500,000원	500	1,000
범죄예방환경디자인사업(CPTED)		241,500	241,500	0
401 시설비및부대비		240,000	240,000	0
01 시설비		240,000	240,000	0
○범죄예방환경디자인사업(CPTED)(특교세재투자)		240,000	240,000	0
- 방범용CCTV	13,000,000원*3개소	39,000	39,000	0
- 방범용CCTV LED 안내판	3,000,000원*8개소	24,000	24,000	0
- 비상벨 설치	5,000,000원*11개소	55,000	55,000	0
- 기타방범 시설 등	122,000,000원	122,000	122,000	0
아름다운 도시환경 조성(국토및지역개발/지역및도시)		12,968	9,168	3,800
올바른 옥외광고문화 정착		12,968	9,168	3,800
옥외광고물 관리질서 확립		12,968	9,168	3,800
201 일반운영비		11,968	8,168	3,800
01 사무관리비		11,968	8,168	3,800
○자활근로사업 참여자 안전보건용품		3,800	0	3,800
- 피복비		2,300	0	2,300
· 방한복	150,000원*10명	1,500	0	1,500
· 형광조끼	80,000원*10명	800	0	800
- 폭염대비 지급품	100,000원*10명	1,000	0	1,000

부서: 도시관리과
 정책: 아름다운 도시환경 조성(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 올바른 옥외광고문화 정착

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	- 흑한대비 지급품 50,000원*10명	500	0	500
행정운영경비(도시관리과)(기타/기타)		1,917,264	1,891,813	25,451
기본경비(도시관리과)		52,596	52,776	△180
기본경비(도시관리과)		52,596	52,776	△180
203 업무추진비		5,100	5,280	△180
04 부서운영업무추진비		5,100	5,280	△180
○부서운영 업무추진비 경정 5,100,000원		5,100	5,280	△180
인력운영비(도시관리과)		1,864,668	1,839,037	25,631
인력운영비(도시관리과)		1,864,668	1,839,037	25,631
101 인건비		1,367,701	1,342,070	25,631
03 공무원(무기계약)근로자보수		1,367,701	1,342,070	25,631
○도로보수원 보수		1,341,469	1,315,838	25,631
- 기본급 경정 851,404,000원		851,404	828,373	23,031
- 복리후생비		107,025	105,625	1,400
· 관리감독자 수당				
- 자녀 대학 학자금 50,000원*4명*7월		1,400	0	1,400
- 자녀 대학 학자금 경정 1,800,000원		1,800	600	1,200
재무활동(도시관리과)(기타/기타)		322,043	140,000	182,043
보전지출(도시관리과)		182,043	0	182,043
보전지출(도시관리과)		182,043	0	182,043
802 반환금기타		182,043	0	182,043
02 시·도비보조금반환금		182,043	0	182,043
○시 도비보조금 사용잔액		164,000	0	164,000
- 2021년 공가리모델링 사업				
		54,000,000원	54,000	54,000
- 2022년 폐공가철거사업		36,000,000원	36,000	36,000
- 2023년 공가리모델링 사업				
		54,000,000원	54,000	54,000
- 2023년 폐공가철거사업		20,000,000원	20,000	20,000
○시 도비보조금 이자반납금		3,287	0	3,287
- 2021년 공가리모델링 사업				
		1,438,860원	1,439	1,439
- 2022년 폐공가철거사업		789,140원	790	790
- 2023년 공가리모델링 사업		551,340원	552	552
- 2023년 폐공가철거사업		505,460원	506	506
○어린이복합문화공간 조성사업 집행 잔액		6,743,100원	6,744	6,744
○어린이복합문화공간 조성사업 이자반납금		8,011,610원	8,012	8,012